

Hos Magnus ApS
Jernbanegade 13 A
9800 Hjørring

CVR-nummer 43811444

Årsrapport

26. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den *28/5* 2024


Magnus Hjalte Mertz
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Hos Magnus ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Hos Magnus ApS
Jernbanegade 13 A
9800 Hjørring

E-mail:	magnus@hosmagnus.dk
Hjemstedskommune:	Hjørring
CVR-nummer:	43811444
Regnskabsperiode:	26. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Magnus Hjalte Mertz

Revisor

Dansk Revision Hjørring
Registreret revisionsvirksomhed
Vandværksvej 14
9800 Hjørring

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i året været at drive pizzeria med dertilhørende aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Dette er selskabets første regnskabsår og resultatet er præget af omkostninger i forbindelse med opstart. Ledelsen har i den forbindelse konstateret at mere end 50% af selskabets kapital er tabt, men forventer at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

Årets udvikling og resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK
Perioden 26. januar - 31. december		
	Bruttofortjeneste	187.097
	Personaleomkostninger	-260.282
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-37.697
	Resultat før finansielle poster	-110.882
	Finansielle indtægter	4
	Finansielle omkostninger	-1.678
	Resultat før skat	-112.556
	Skat af årets resultat	33.200
	Årets resultat	-79.356
Forslag til resultatdisponering:		
	Overført resultat	-79.356
	Resultatdisponering i alt	-79.356

Note	Balance	2023 DKK
Aktiver pr. 31. december		
	Indretning af lejede lokaler	44.249
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	262.352
	Materielle anlægsaktiver	306.602
	Deposita	30.000
	Finansielle anlægsaktiver	30.000
	Anlægsaktiver i alt	336.602
	Råvarer og hjælpematerialer	28.350
	Varebeholdninger	28.350
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.770
	Udskudte skatteaktiver	33.200
	Andre tilgodehavender	36.288
	Tilgodehavender	74.258
	Likvide beholdninger	17.842
	Omsætningsaktiver i alt	120.449
	Aktiver i alt	457.051

Note	Balance	2023 DKK
	Passiver pr. 31. december	
1	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	-79.356
	Egenkapital i alt	-39.356
	Kreditinstitutter	194.329
	Langfristede gældsforpligtelser	194.329
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35.686
	Anden gæld	266.391
	Kortfristede gældsforpligtelser	302.077
	Gældsforpligtelser i alt	496.407
	Passiver i alt	457.051
2	Usikkerhed ved fortsat drift	
3	Eventualforpligtelser	
4	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal 1.000 DKK	Overført resultat 1.000 DKK	I alt 1.000 DKK
Perioden 26. januar - 31. december			
Saldo primo	40	0	40
Årets resultat	0	-79	-79
Egenkapital ultimo	40	-79	-39

	2023
Noter	DKK

1 Virksomhedskapital

Virksomhedskapital, primo	40.000
Virksomhedskapital i alt	40.000

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

2 Usikkerhed ved fortsat drift

Selskabets egenkapital udgør TDKK -39 hvorved over halvdelen af virksomhedskapitalen er tabt. Det forventes at kapitalen reetableres ved fremtidig positiv indtjening.

3 Eventualforpligtelser

Selskabet har, udover almindelige leverandørgarantier ingen kautions- eller garantiforpligtelser

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet nogen sikkerheder overfor pengeinstitut eller andre.
